

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Quantità	Prezzo Cad	Prezzo Tot	IVA	Conf. Tassativa
069671	BUSTE CALLIGRAPHY 12X18 90G.CREMA CF25	20	€ 5,40	€ 108,00	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
002214	BUSTA SACCO C/STRIP 23X33 G80 CF100	1	€ 12,55	€ 12,55	22%	
002241	BUSTA SACCO C/STRIP 30X40 G100 CF50	2	€ 12,15	€ 24,30	22%	
0A7008	CARTELLE IN PPL AD U CM.30X42 CF25	4	€ 7,77	€ 31,08	22%	
049435	CARTELLE IN PPL AD U CM.5,4X8,5 CF100	1	€ 5,22	€ 5,22	22%	
011281	POUCHES F.TO A6 MM.111X150 125 MY CF100	2	€ 4,92	€ 9,84	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
0B7656	PZ.500 CARTEL.S.GR.170 ST.1 LATO 1 COL.	1	€ 170,00	€ 170,00	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
031245	CARTA SELECTION SMOOTH IQ A4 G.160 F250	4	€ 6,91	€ 27,64	22%	
0J0431	Carta IQ COLOR A4 210x297mm 160gr 100fg mix 5	1	€ 7,96	€ 7,96	22%	
049336	CARTA PERG.CALLIGRAPHY A4 G90 CREMA F50	1	€ 3,95	€ 3,95	22%	
049335	CARTA PERG.CALLIGRAPHY A4 G90 NATURALE F50	1	€ 3,95	€ 3,95	22%	
0C1898	CARTA X FOT.A4 G80 NIVEUS VERDE CH.F500	1	€ 7,47	€ 7,47	22%	
0C1899	CARTA X FOT.A4 G80 NIVEUS AZZURRO F500	1	€ 7,47	€ 7,47	22%	
0C1908	CARTA X FOT.A3 G80 NIVEUS GIALLO CHIARO F500	1	€ 16,68	€ 16,68	22%	
0C1907	CARTA X FOT.A3 G80 NIVEUS AZZURRO F500	1	€ 16,68	€ 16,68	22%	
048000	CARTA X FOT. A4 G.80 DOLPHIN F.500	20	€ 3,59	€ 71,80	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
049000	CARTA X FOT. A3 G.80 DOLPHIN F.500	5	€ 6,84	€ 34,20	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
005497	ROT.CARTA NATURALE KARNAK 0,914X50M G90	16	€ 16,00	€ 256,00	22%	
000814	COLLA VINAVIL 59 KG. 1	1	€ 8,94	€ 8,94	22%	
005745	RICAMBI X PISTOLA TERMOCOLLANTE CONF.6PZ	8	€ 1,50	€ 12,00	22%	
018035	CORNICE A VISTA IN CRILEX CM.29,7X42	2	€ 3,94	€ 7,88	22%	
000641	ELASTICI GOMMA GIALLA DIAM.150 KG. 1	3	€ 6,86	€ 20,58	22%	
096520	ETICHETTE-BIADES.CARTE IDENTITA' 30X40 CF500	1	€ 12,23	€ 12,23	22%	
018908	ETICH.FOTOC.K.70X37 S/MARGINE SC.100 FF	1	€ 7,40	€ 7,40	22%	
FL_4445B	FORBICE SNIPPY 13CM PTONDA PERSONAL	10	€ 1,29	€ 12,90	22%	
0B5955	PORTALISTINO TRASP.PERS. PREMIUM 60 BUSTE FISSE	6	€ 4,65	€ 27,90	22%	
0C5920	PZ.300 OLOGRAMMI PERSONALIZZAT 1 COLORE	1	€ 165,00	€ 165,00	22%	
002084	MOLLE FERMACARTE ACCIAIO NERO MM.51 CF12	1	€ 4,08	€ 4,08	22%	
002083	MOLLE FERMACARTE ACCIAIO NERO MM.41 CF12	1	€ 3,14	€ 3,14	22%	
002082	MOLLE FERMACARTE ACCIAIO NERO MM.32 CF12	1	€ 1,59	€ 1,59	22%	
000772	NASTRO IN PPL TRASPARENTE MM.50X66M	6	€ 1,44	€ 8,64	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 6 pz)
0A4063	PENNARELLO TRATTO PEN METAL CF. 12	1	€ 7,48	€ 7,48	22%	
002939	PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.FINE NERO	7	€ 0,93	€ 6,51	22%	
002940	PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.FINE ROSSO	6	€ 0,93	€ 5,58	22%	
002941	PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.FINE BLU	7	€ 0,93	€ 6,51	22%	
002434	PENNARELLO S.OHPEN P.SUPER F. PERM. NERO	20	€ 0,83	€ 16,60	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz)
049213	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS.	2	€ 4,99	€ 9,98	22%	
0A7381	PORTACORRISPONDENZA INCASTRO AZZURRO TRASP.	10	€ 2,42	€ 24,20	22%	
0A0535	PORTAPROGETTI K. BASICO D14 IN FIBR.ROSSO	5	€ 1,91	€ 9,55	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0537	PORTAPROGETTI K. BASICO D14 IN FIBR.VERDE	5	€ 1,91	€ 9,55	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0538	PORTAPROGETTI K. BASICO D14 IN FIBR.GIALLO	5	€ 1,91	€ 9,55	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0536	PORTAPROGETTI K. BASICO D14 IN FIBR.AZZURRO	5	€ 1,91	€ 9,55	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0531	PORTAPROGETTI K. BASICO D12 IN FIBR.ROSSO	5	€ 1,87	€ 9,35	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0532	PORTAPROGETTI K. BASICO D12 IN FIBR.AZZURRO	5	€ 1,87	€ 9,35	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0533	PORTAPROGETTI K. BASICO D12 IN FIBR.VERDE	5	€ 1,87	€ 9,35	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
0A0534	PORTAPROGETTI K. BASICO D12 IN FIBR.GIALLO	5	€ 1,87	€ 9,35	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 5 pz)
042777	REFILL NERO STILOFORO CF.10	10	€ 1,90	€ 19,00	22%	
049362	POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	1	€ 22,64	€ 22,64	22%	
002307	PORTALISTINO EUROPA A4 4/Q DIAM65 BIANCO	10	€ 6,29	€ 62,90	22%	
0C1033	ROTOLO TERMICO X POS MM.57 X M16,5 S/BISF. A	50	€ 0,40	€ 20,00	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 10 pz)
001177	SEGN.POST-IT INDEX FRECCIA 4 COL.CLASSIC	6	€ 4,30	€ 25,80	22%	
ASP001	Gomme x timbri varie dimensioni	10	€ 4,50	€ 45,00	22%	
012016	FELTRI BLU X TIMBRI AUTOINC.E20 SC.5 PZ	1	€ 17,24	€ 17,24	22%	
022906	FELTRI ORIGINALI COLOP E30 BLU SC.5PZ	1	€ 17,30	€ 17,30	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
ASP002	Timbri Comuni x varie dimensioni Autoinchiostranti	10	€ 8,50	€ 85,00	22%	
097121	CARTELLINO-CONTR.INVALIDI EU CF10	20	€ 3,50	€ 70,00	22%	
0Z6391	TELO STERILE IN TNT 60X40	10	€ 0,74	€ 7,40	22%	
079621	BUSTA COMPR.GARZA STERIL.CM.10X10 8STRATI	60	€ 0,36	€ 21,60	22%	
041475	GARZA STERILE COMPRESSA CM.18X40	20	€ 0,18	€ 3,60	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
077621	FLACONE DI SOLUZIONE FISILOGICA 500 ML	20	€ 2,07	€ 41,40	22%	
079284	SOLUZIONE FISILOGICA 250ML.X LAVAGGIO OCULARE	4	€ 1,69	€ 6,76	22%	
052313	DISINF.ML.500 IODOPOVIDONE 10% IODIO	10	€ 6,07	€ 60,70	22%	
035954	DISINF.IODOPOVIDONE PMC 125ML.10% IODIO	4	€ 3,69	€ 14,76	22%	
066011	GHIACCIO SINTETICO KARNAK ICE BUSTA	50	€ 0,88	€ 44,00	22%	
IMPONIBILE				€ 1.844,63	22%	

SILICONI IN DIVERSE MISURE PER TIMBRI (PREZZO MEDIO STIMATO da 1 a 3 righe)

TIMBRI COMUNI AUTOINCHIOSTRANTI DI VARIE DIMENSIONI (PREZZO MEDIO STIMATO da ada 1 a 3 righe)

LA CONSEGNA È INCLUSA NELLA PRESENTE QUOTAZIONE.
LE TASSATIVITÀ DEI MINIMI D'ORDINE È INDICATA NEL PREVENTIVO.
I PREZZI SONO VALIDI PER LA FORNITURA ANNUALE.